
Příloha č. 2

Soupis zaměstnanců správce pracujících s údaji
Společenství vlastníků bytových jednotek Bellušova 1803 – 1804

Činnost Jméno Telefon e-mailová adresa Adresa

Hlavní účetní Ing. Karína 
Šobotníková

225 339 370
fax: 
225 339 322

Sobotnikovak@pokrok.cz
Kollárova 18
Praha 8 – Karlín
Budova „C“ – 1. Patro

Přístup k účtu 
mandanta – úhrady 
faktur, apod.

Světlana 
Koišová

225 339 361 Koisovas@pokrok.cz
Kollárova 18
Praha 8 – Karlín
Budova „C“ – 1. Patro

Účetní SVJ 578 Anežka 
Hlávková 

225 339 369 Hlavkovaa@pokrok.cz
Kollárova 18
Praha 8 – Karlín
Budova „C“  – 1.patro

Referent – daňové 
záležitosti, fakturace

Ing. Věra 
Mikulková 225 339 363 Mikulkovav@pokrok.cz

Kollárova 18
Praha 8 – Karlín
Budova „C“  – 1.patro

Referent odd. 
„nájemného“
(vyúčtování, dluhy, 
upomínky)

Lucie Landová 225 339 306 Landoval@pokrok.cz
Kollárova 18
Praha 8 – Karlín
Budova „B“  – 1.patro

Referent odd. 
„nájemného“
(návrhy rozpočtů, 
předpisy měsíčních 
plateb)

Miroslava 
Gilschwertová

225 339 308 Gilschwertovam@pokrok.cz
Kollárova 18
Praha 8 – Karlín
Budova „B“  – 1.patro

Referent odd. 
„nájemného“ (pronájmy 
nebytových prostor a 
společných částí domu)

Eva Frantálová 225 339 307 Frantalovae@pokrok.cz
Kollárova 18
Praha 8 – Karlín
Budova „B“  – 1.patro

Referent oddělení PAM Iva Kukačová 225 339 342 Kukacovai@pokrok.cz
Kollárova 18
Praha 8 – Karlín
Budova „B“  – 2.patro

Energetik
(dodávky médií, jednání
s dodavateli)

Stanislav 
Amcha

225 339 503 Amchas@pokrok.cz
Kollárova 18
Praha 8 – Karlín
Budova „A“  – přízemí

Technik OBS
 

Jan Hejna 235 515 145 Hejnaj@pokrok.cz
OBS IV.
Běhounkova 2456
Praha 5 – Stodůlky

Výtahový technik Jiří Vančura
 

OBS IV:
737 274 390
235 513 158
-----------------
Karlín:
225 339 502

Vancuraj@pokrok.cz
OBS IV
Běhounkova 2456,
Praha 5 
---------------------------
Praha 8 - Karlín
Kollárova 157/18
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